En vanlig scoutkvall kan se ut s3 har:

Samling

Viborjar alltid med en samling dar vi har en
liten andakt. Ledarna informerar om vad vi
ska gora under kvallen.

Dagens program
Enligt schemat. Oftast har vi vdra aktiviteter
utomhus. Kom i klader for att vara ute!

Scoutbonen

Livets Gud, som soker alla
du som ser till var och en,

till vad an du vill mig kalla

ar jag redo bli din van.

Tack for staden och naturen
och for gladje varje dag.

Tack for manniskor och djuren.
Hjalp mig félja scouters lag.

Amen.

Medlemsavgift

200 kr/medlem, 400 kr/tva medlemmar, 500
kr/familj. D& ingdr dven en forsakring.
Medlemsavgiften betalar du genom att ga in
pa var hemsida
www.equmeniakyrkanhestra.se

och klickar pa equmenia och
“Medlemsskap”. Folj instruktionerna.

Medlemsavgiften betalas lasarsvis raknat
fran hosten. Nar ni anmalt er far nien
faktura till er mailadress. Sedan kommer ny
faktura varje host. Om niinte langre vill vara
medlem avanmaler ni er pd samma sida.

Medlemsavgiften galler for alla Equmenias
grupper.

Equmenia

Scout ar en del av Equmenia, ungdoms-
verksamheten i EQqumeniakyrkan i Hestra.
Equmenia och Equmeniakyrkan (f.d Svenska
Missionskyrkan) finns pd manga orter i
Sverige. Alla ledare arbetar helt ideellt.
Verksamheten finansieras via gavor och
insamlingar.

www.equmeniakyrkanhestra.se
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Varens program for dig
som gdri 4:an
Torsdagar
klockan 18:00-19:00

edumenla
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Information och

ordningsregler

Scout borjar klockan 18:00. Samling sker vid
"Pastorns parkering” till hoger om kyrkan
om inget annat anges.

Vi Onskar att barnen inte leker pa den stora
parkeringen da det vid denna tid kommer
manga foraldrar for att hamta och Iamna
sina barn. Kommer man innan scout borjar
ligger ansvaret pa foraldrarna.

Man bor alltid komma till scout kladd efter
vader. Vi ariregel alltid utomhus.

P3 scout anvander vi inte ndgra svordomar
och kénsord. Man visar varandra respekt och
aren god kamrat.

Nar ledarna pratar ar man tyst och springer
inte omkring.

Program varen 2025

30/1

6/2

13/2
20/2
27/2

6/3

13/3
20/3
23/3
27/3

3/4

10/4
17/4
24/4

1/5
8/5
15/5
22/g

25-29/6

Startkvall

Afrikakvall
SPORTLOV = ledigt

Pulka - Lamning/Hamtning Isaberg
Olas kvall

Masterkocken

Larsafton

Grillvandring*
Tillsammansgudstjanst**
Barkbat - Tillverkning

Barkbat - Race
Naturligt
PASKLOV = ledigt
Bjarsveds klint*

1 MAJ = ledigt

Kanot*

Cykeltur

Gemensam avslutning

Rparken

LAGER — mer info kommer!

(*) = Vislutar kl. 19:30
(**) =Sondaq kl. 10:00

Ledare

Anton Stahl: 073 84 82 752
Frida Thederan: 072 733 53 15

Ledarscouter
Alva Lind

Benjamin Palmquist
Michelle Hartvigson
Ludvig Gillgard



